
令和５年 ３月 

各位 

庄内物流センター 名称変更のお知らせ 

岡 野 薬 品 株 式 会 社 

代表取締役社長  岡野 昌彦 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、弊社庄内物流センターをＳＬＣ（Shonai Logistics Center）と改称するこ

とといたしました。社員一同気持ちを新たに、地域医療を担う物流拠点としてより一層

尽力して参る所存です。 

 今後とも何卒変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

   旧 名 称    岡野薬品株式会社 庄内物流センター 

   新 名 称    岡野薬品株式会社 ＳＬＣ 

 

   ＳＬＣ住所    〒３９０－０８２８  

（変更なし）   長野県松本市庄内２－６－２７ 

    

変 更 日    令和５年４月１日（土） 

  

 

※尚、「医薬品販売業許可証」「麻薬卸売業者免許証」「高度管理医療機器販売業・貸与 

業許可証」等各種許可証における店舗名称・業務所名称も変更となります。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 岡野薬品株式会社 

 ＴＥＬ：０２６３－３３－３３３０ 

 

以上 


